


## Drobná údržba na mostě v km 178,798


1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.  
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				80 444,04
		DPH 21,00%				13 961,36
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				66 482,68
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>152,80</b>
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>152,80</b>
211	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	38,20	152,80
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 891,32</b>
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>2 360,00</b>
318	711491177	Přípevnění doplňků izolace proti vodě nerezovou lištou	m	20,000	118,00	2 360,00
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 531,32</b>
332	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	30,144	50,80	1 531,32
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>5 184,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	216,00	5 184,00
	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>33 319,55</b>
	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	6,000	343,50	2 061,00
	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	6,000	78,74	472,43
	625681014	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm	m	50,000	296,52	14 825,80
	27241018	deska vytlačovaná HDPE tl 10mm	m2	15,000	609,44	9 141,60
	R1	Tyč plochá 150x5 stříhaná	soub	1,000	6 818,72	6 818,72
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>23 935,01</b>
	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>2 552,86</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	42 547,67	2 552,86
	<b>VRN6</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - příplatek za práce mimo pracovní dobu</b>				<b>6 382,15</b>
404	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	0,150	42 547,67	6 382,15
	<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>15 000,00</b>
406	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
		<b>Celkem</b>				<b>66 482,68</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Drobná údržba na mostě v km 178,798

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.  
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				80 444,04
		DPH 21,00%				13 961,36
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				66 482,68
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru*

*Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací*